77
特長
1．中形容器の搬送に最適
プラスチックモジュラーチェーン
WT2250FT形
WT2250シリーズ
幅広〈直線搬送〉	 P.509
能力線図

	 3. 	対応可能な仕様、仕様記号は上記チェーン仕様表よりご確認ください。
	 4. 	最小数：2、最大数：99999。
形番表示例
チェーン幅
X
普通　G 高温　HTW チェーン幅
X
普通　G 高温　HTW
形式 形式 形式 形式
85 WT2250FT-W85-G WT2250FT-W85-HTW 935 WT2250FT-W935-G WT2250FT-W935-HTW
170 WT2250FT-W170-G WT2250FT-W170-HTW 1020 WT2250FT-W1020-G WT2250FT-W1020-HTW
255 WT2250FT-W255-G WT2250FT-W255-HTW 1105 WT2250FT-W1105-G WT2250FT-W1105-HTW
340 WT2250FT-W340-G WT2250FT-W340-HTW 1190 WT2250FT-W1190-G WT2250FT-W1190-HTW
425 WT2250FT-W425-G WT2250FT-W425-HTW 1275 WT2250FT-W1275-G WT2250FT-W1275-HTW
510 WT2250FT-W510-G WT2250FT-W510-HTW 1360 WT2250FT-W1360-G WT2250FT-W1360-HTW
595 WT2250FT-W595-G WT2250FT-W595-HTW 1445 WT2250FT-W1445-G WT2250FT-W1445-HTW
680 WT2250FT-W680-G WT2250FT-W680-HTW 1530 WT2250FT-W1530-G WT2250FT-W1530-HTW
765 WT2250FT-W765-G WT2250FT-W765-HTW 1615 WT2250FT-W1615-G WT2250FT-W1615-HTW
850 WT2250FT-W850-G WT2250FT-W850-HTW
注)	1.	 ��チェーン幅は85mm単位が標準編成です。チェーン幅1615mm以上のチェーンも製作いたします。当社までお問合せください。
	 2.	 ��チェーン幅Xは呼称幅であり、温度変化によって膨張、収縮します。目安として膨張、収縮は20℃を基準として普通（G）仕様は0.00012/℃、高温（HTW）仕様
は0.00011/℃です。
※お問合せは トップチェーン CS